III., er recursele lor adjustate conform dispo-
siţiunilor legali şi adresate comitetului parochial din Sel
civa, să le trămită până la terminul susindicat, subsem
natului protopop Voicu Hamsea în Lipova (Lippa), având
a-să presenta cu observarea §-lui 28 din Kegulament, în
vre-o Duminecă ori sărbătdre în sfânta biserică din Sel
civa, pentru a-şi arăta desteritatea în cele rituale.

Selciva, la 5/17 Februarie 1898.
Comitetul parochial.

In conţelegere cu: VOICU HAMSEA, m. p. protopop.
—•—

Pentru îndeplinirea parochiei de clasa IlI-a Săuc ani
— protopr^sbiteratul Beiuşiului — devenită vacantă prin
abdicerea parochului Georgiu Seiacu, conform conclusu
lui Ven. Consistoriu oradan de sub Nr. 1513/1897 B.